
 

  d r ž i t e l  o c e n ě n í   
„ V Z D Ě L ÁV AC Í  I N S T I T U C E  R O K U “  

 

 
 

 

Centrum andragogiky, s.r.o. K Dolíkám 809/8b, 503 11 Hradec Králové info@centrumandragogiky.cz 1.1.1_Z003_08 

IČ: 27489698, C 22067 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové +420 491 616 700 www.centrumandragogiky.cz 1/1 

 

 

OP Zaměstnanost výzva č. 043 - Podnikové vzdělávání zaměstnanců 
 

 

Kdo může žádat o dotaci 

 obchodní korporace 

 OSVČ se zaměstnanci  

 státní podniky 

 právnické osoby vykonávající podnikatelskou činnost zřízené zvláštním zákonem 

 

 

Podporované aktivity 

 Další profesní vzdělávání zaměstnanců podporované zaměstnavateli, zaměřené na odborné  

i klíčové kompetence  

 Vzdělávání poskytované v oblasti IT, jazykového vzdělávání, soft skills a odborných dovedností 

  Možné bude absolvovat akreditované i neakreditované kurzy 

 

 

Základní podmínky financování 

 Podpora bude probíhat formou zjednodušeného vykazování jednotkových nákladů 

(osobohodina) - jednotka bude stanovena v předem stanovené výši a nebude upravována 

dle skutečných nákladů příjemce 

 

 

Míra a výše podpory 

 V režimu de minimis - 85% bez ohledu na velikost podniku (15% spoluúčast žadatele) 

 V režimu blokové výjimky - 50 - 70% výše podpory dle velikosti podniku  

 Na 1 IČO možno podat 1 žádost 

 Minimální hranice dotace činí 500 tis. Kč (menší projekty doporučeno přes POVEZ II) 

 Maximální výše podpory činí 10 mil. Kč 

 

 

Kde smím projekt realizovat 

 Projekt lze realizovat na území ČR bez hl. m. Prahy 

 Možné bude i školení zaměstnanců s výkonem práce v Praze, a to v případě, proběhne-li 

školení mimo území hl. m. Prahy 

 

 

Kdy mohu podávat žádost 

 Příjem žádostí bude probíhat od června 2016 do 1. 8. 2016 

 DOPORUČUJEME PŘÍPRAVU DOKUMENTŮ JIŽ NYNÍ 

 

 

 

 
 

 


